
 

 

 

 

 

 

 
1 di 1 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
INTEGRAZIONE IMPORTO BORSA DI RICERCA ATTRIBUITA AL DOTT. FRANCESCO SALADINI 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
Argomento: “IMPATTO DELLA VARIABILITA’ GENETICA VIRALE SULL’ATTIVITA’ INIBITORIA DI CANDIDATI 

ANTIVIRALI ED ANTICORPI” 
 TUTOR Prof. Maurizio Zazzi 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Decreto Rettorale rep. 111/22 prot. n. 17616 del 19:01.2022 con il quale è stata attribuita una borsa 

di ricerca al dott. Francesco Saladini della durata di dodici mesi e l’importo di € 36.000,00= con decorrenza 

dal 16/02/2022; 

- tenuto conto della D.D.D. del Direttore del Dipartimento di Biotecnologie Mediche giunta con prot. n. 

109299 del 19/05/2022, contenente la richiesta del tutor prof. Maurizio Zazzi di incrementare l’importo 

della borsa di € 5.000,00= per potenziamento dell’attività di ricerca; 

- accertata la disponibilità dei fondi sul progetto EURESIST NETwork GEIE - STRINGA PROGETTO U-GOV 

STIPENDIALE 2266-2020-ZM-CONRICEPRI_001, Responsabile Prof. Zazzi 

 
DECRETA 

Come da richiesta del prof. Maurizio Zazzi, al dott. Francesco Saladini viene integrato l’importo della borsa di 
ricerca di € 5.000,00=  che dovrà essere saldato nel periodo giugno 2022.  
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   
Francesco Frati 
  
 
 

 
Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Anna Majuri 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 
Emanuele Fidora 
 


		2022-05-19T13:30:24+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-05-20T08:27:06+0000
	Fidora Emanuele


		2022-05-20T12:08:51+0000
	FRATI Francesco




